pluribus in solidum se obligantibus et alii etiam legi sive juri dicenti

quod qui factum promittit soivendo interesse aut alias liberatur ab ipsa

promissione. Et omni alii juri foro usui rationi et consuetudini ac fran-

quesiis quibuscumque contra bec venientibus quovismodo. Et insuper

pro meliore observatione executione et directione superius contentorum

cum hoc presentí publico instrumento nos Rex predictus mandamus

serenissimo principi Martino Regi Sicilie et ducatuum Atbenarum et

Tíeopatrie duci Primogénito nostro precaro et in ómnibus regnis et

terris nostris generali Gubernatori ac posl dies nostros felici Deo pro-

picio successori sub paterne benediccionis obtentu necnon universis et

singulis gubernatoribus ammirato viccamirato capitaneis armatoribus

patronis et ductoribus quarumvis galearum et vasorum navigabilium

quorumcumque necnon vicariis bajulis curiis justiciis calmedinis con-

siliariis juratis universitatum et merinis ceterisque oíficialibus et sub-

ditis nostris presentibus et futuris ad quos spectent quocumque nomine

nuncupentur et quantacumque fulgcant diguitate eorumque lócate-
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nentibus sub debito fidei et naturalitatis quibus nostre majestatis cul-

mini astringuntur penaque viginti mille florenorum auri de aragonia

quatenus preinserta capitula et unumquodque ipsorum juxtaresponsio-

nes factas eisdem teneant exequantiir observent et compleant in quan-

tum ad eorum singulos noscatur spectare et contra non faciant vel

veniant aliqua ratione sed executoribus et ministris salutifere cause

huiusmodi impendant auxiiium consilium presidium et favorem. Vo-

lentes nos dicte partes quod de bis fiant et tradantur tot quot petita

fuerint publica consimilia instrumenta per secretarium et notarium

infrascriptum. Quod est datum et actum Barchinone quintadecima die

januarii anno a nativitate Domini millesimo cccc primo regnique nostri

regis predicti sexto. Matias vicecancellarius.

S'gS& ni^ni Martini Dei gratia Regis Aragonum etc. Qui predicta con-

cedimus laudaraus firmamus et juramus huicque publico instrumento

sigillum nostrum apponi jussimus impendenti.

(Sig) ¡v',V|V|-r',v¡v| na Francisci de Fluviano Ferrarii de Marimundo Gui-

llelmi Pujada Francisci Carbonelli Jacobi Granelli et Francisci de Podio

sindicorum procuratorum ac nunciorum predictorum qui nominibus

antedictis predicta laudamus firmamus concedimus et juramus.

Testes sunt qui fuerunt ad predicta presentes Reverendas in Christo